
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с.Большая Ижмора 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2023 г.                                                                                                   № 78/3  

 

На основании Постановления администрации Земетчинского района от 

24.03.2021 г. № 110-п, Порядка предоставления бесплатного горячего  

питания учащимся общеобразовательных организаций Земетчинского района 

Пензенской области 

 

  

                                                   Приказываю: 

 

1. Обеспечить бесплатное горячее питание (обед) с 01.09.2023 г. Матюкину 

Сергею Денисовичу, обучающемуся 4 класса (ребёнок с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ). 

 

 

     

 

 

 

Директор школы                    Т.А.Чичвархина 

 
 

 

 

 

 

 


